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Kumpası kurup rüşvet istemişler
Ceyhan TORLAK

ABONE OL      

FETÖ’nün, kumpas kurduğu işadamının avukatıyla görüşüp, “O’nun kalemi yukarıdan
kırıldı. Benzin istasyonlarını, plazayı, senetleri verin ve 2 milyon euroyu getirin yarın
serbest kalır” dediği belirtildi
İzmir'de Fetullahçı Terör Örgütü/ Paralel Devlet Yapılanması'nın (FETÖ/PDY) kurduğu kumpas
sonucu "tefecilik" suçlamasıyla yargılanan ve 1,5 yıl cezaevinde kalan işadamı Hakan Çeken'in avukatı
Gülhan Tabak, müvekkiline 6,5 milyon lira borcu bulunan Murat Gülbeyaz ile Mehmet Uzun'un,
"Çeken'in halledilmesi" için 1,5 milyon lira himmet karşılığında örgütün "Ege Bölgesi Yargı İmamı"
Mustafa Sayın Erdoğan ile anlaştıklarına dair ses kayıtlarının bulunduğunu bildirdi. Egeli Sabah'a
açıklamalarda bulunan Tabak, "Hem çeklerini ödemiyorlar, hem bizi tehdit ediyorlardı. Mali Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğü'ne gidip 'bu çekler bizden silah zoruyla alındı' dediler. Yalancı tanıklar ve
bu iki kişinin beyanına göre Hakan Çeken hakkında soruşturma açıldı. Kayıtlarımızı, defterlerimizi
incelerlerse bu kişilerden alacağımız olduğunu görecekler. Yapılan alışverişler mali defterlere
işlenmiş durumda. Şimdiki mahkeme talebimiz doğrultusunda bu incelemeyi yapıyor. Ancak onların
ticari defterleri piyasada yok" dedi. Hakan Çeken tutuklandıktan ancak 2.5 ay sonra detayları
inceleme imkanı bulabildiğini anlatan Gülhan Tabak, "Dosyaya bir baktık hakaret edilen biziz,SON DAKİKA
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dolandırılan biziz. Bir tane sabıkamız yok. Karşı taraf mağdur biz sanığız. Emniyet mağduru sanık,
sanığı mağdur yapmış. Buca'da Mevlana Külliyesi'nde Ege Bölgesi Yargı İmamı Mustafa Sayın
Erdoğan'a gidip 1.5 milyon lira himmet karşılığında anlaşmışlar. İşler böyle başlıyor. Bunun ses kaydı
da var. Bunlar Mustafa Sayın Erdoğan'a 'Hakan Çeken'i halledin biz size 1.5 milyon lira verelim'
demişler. 6.5 milyon lira borçtan kurtulacaklar, 5 milyon lira da kara geçecekler. Bu kumpasın adliye
ayağında Birol Çengil, hakim Ali Sayın, emniyette ise dönemin Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürü
Erkan Değer var. Bu üçlü o dönemde belediyelere de operasyonlar yapmıştı" diye konuştu.

KALEMİ KIRILDI
Tabak, müvekkili tutuklu yargılanırken, Murat Gülbeyaz ile
Mehmet Uzun'un kendisini arayarak görüşme talebinde
bulunduğunu da bildirerek, şunları söyledi: "Bu şahıslarla
Kuşadası'nda bir toplantı yaptım. Bana, 'Sen ne yaparsan yap
bu adamı çıkartamazsın. Onun kalemi yukardan kırıldı.
Taleplerimizi yerine getirirsen çıkartırız' dediler. Bizden, İzmir
Işıkkent ve Balıkesir Susurluk'daki benzin istasyonlarını,
Işıkkent'teki plazayı, 6.5 milyon liralık senetleri istediler ve

ayrıca 2 milyon euro talep ettiler. O dönemin hesabıyla hepsi 24 milyon lira ediyordu. 'Bu parayı
öderseniz Hakan Çeken ertesi gün dışarda' dediler."

'FIRILDAK' DÖNDÜ
"Bu ülkede hak, adalet, hukuk var" diye düşünüp Gülbeyaz ve Uzun'un taleplerini dikkate almadığını
belirten Tabak, "İkinci duruşmadan sonra bir telefon daha geldi. Polisler bana, 'Mali Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğü'nde görevliyiz. Biz Hakan Bey'e operasyon yapan ekipteniz. Sizin
dosyada çok film fırıldak döndü. 'Birkaç gün sonra telefonunuzu yanınızda getirmeden Kemalpaşa'da
buluşalım' dediler. Polislerle Kemalpaşa'da bir çiftlikte görüştüm. Bana kurulan kumpasın detaylarını
anlattılar" şeklinde konuştu. Hakan Çeken hakkında "tefecilik" iddiasıyla iddianame hazırlayan savcı
Birol Çengil ile davaya bakan hakim Ali Sayın FETÖ soruşturmaları kapsamında tutuklandı. Çeken'in
davası devam ediyor.
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